
Zarządzenie Nr 45/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 6 października 2022 r. 

 
 

w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont w zakresie ewidencji podatków i opłat 

lokalnych dla organu podatkowego Gminy Ruda Maleniecka. 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.  

z 2021 r., poz. 217) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) i Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375) zarządza się,  

co następuje: 

 

 

                                                             § 1 

Ustala się zasady rachunkowości oraz plan kont w zakresie podatków i opłat lokalnych dla 

organu podatkowego Gminy Ruda Maleniecka, które stanowią załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

                           

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 107/2010 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia                                

31 grudnia 2010 r. w sprawie: zasad rachunkowości i planu kont w zakresie ewidencji 

podatków i opłat lokalnych dla organu podatkowego Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 r. 


